Башкортостан Республикаһы

Бәләбәй районы

муниципаль районы

Ыçлакбаш ауыл

советы ауыл

биләмәhе Хакимиәте

Совет

сельского поселения

Слакбашевский  сельсовет муниципального района

Белебеевский район

Республики Башкортостан

[image: image1.jpg]

_________________________________________________________________

       КАРАР                                                                         РЕШЕНИЕ

02 март 2021 й.                      №  116                     02 марта 2021 г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения

Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 16.06.2017 № 151 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»

В соответствии  со статьей 17 Федерального закона  от 2 марта 2007 года                 № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации» Совет сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1.  Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан следующие изменения:

         1.1 абзац 2 п.п. «г» п. 6 изложить в следующей редакции:

«трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые».

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании  Администрации сельского поселения Слакбашевский сельсовет   муниципального  района Белебеевский  район Республики  Башкортостан   и  разместить  на официальном сайте Администрации сельского поселения Слакбашевский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

Заместитель председателя  Совета
сельского поселения Слакбашевский сельсовет

муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан                                                                         Иванова О.В.